

แบบแสดงปริมาณงานราคาค่าวัสดุและแรงงาน
ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอศรีเมืองใหม่

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านนาแค

ผิวจราจรกว้าง

4.00 เมตร

ระยะทาง

0.240 กิโลเมตร

สถานที่ สายทาง(บ้านนาแค - บ้านดอนก่อ) ม.6 ต.แก้งกอก อ.ศรีเมืองใหม่ จ.อุบลรา

ไหลทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร

๒๗ ไร่.๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	960.00	ตร.ม.	-	1.68	1,612.80	1,612.80	
2	งานดินถม	-	ลบ.ม.	63.00	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ลบ.ม.	115.00	-	-	-	
4	งานไหล่ทางลูกรัง ทน 0.15 ม.	62.00	ลบ.ม.	82.00	90.00	5,580.00	10,664.00	
5	ทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	48.00	ลบ.ม.	302.00	90.00	4,320.00	18,816.00	
6	งานผิวทางแบบ คสล. (0.15 ม.) - ปูนซีเมนต์บอร์ตแลนด์ - หินผสมคอนกรีต	144.00	ลบ.ม.	-	306.00	44,064.00	44,064.00	
	- ทรายหยาบ	936.00	กุง	113.00	-	-	105,768.00	
	งานเหล็กเส้น	144.00	ลบ.ม.	654.00	-	-	94,176.00	
7	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป #0.10 x 0.30 ม. - RB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 15 มม. - DB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 16 มม. - RB เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 19 มม. ท่อ พี.วี.ซี ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x0.25 ม โพน ยางแอสฟัลท์	86.40	ลบ.ม.	302.00	-	-	26,092.80	
		0.930	ตัน	-	3,166.67	2,945.00	2,945.00	ค่าเฉลี่ย
		960.00	ตร.ม.	38.00	5.00	4,800.00	41,280.00	
		0.230	ตัน	20,456.00	-	-	4,704.88	
		0.630	ตัน	20,264.00	-	-	12,766.32	
		0.070	ตัน	20,523.00	-	-	1,436.61	
8		5.00	ทอน	55.00	-	-	275.00	
9		4.00	แผ่น	40.00	-	-	160.00	
10		89.80	ลิตร	26.00	-	-	2,334.80	
					13.00	1,167.40	3,502.20	